北京大豪科技股份有限公司 产业并购基金第二期进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、产业并购基金设立背景及前期进展

(一) 并购基金设立

北京大豪科技股份有限公司(以下简称"公司")于2016年8月31日召开 了第二届董事会第七次临时会议,审议通过了《关于与珠海嵩山股权投资基金管 理有限公司签订〈战略合作协议〉并与相关方共同发起设立产业并购基金的议案》, 拟与珠海嵩山股权投资基金管理有限公司(以下简称"珠海嵩山基金")共同发 起设立产业并购基金,作为公司的对外投资和产业整合平台。并购基金总规模不 超过 10 亿元人民币, 其中公司出资不超过 4 亿元人民币, 具体将依据项目的实 际投资需求和进度分期设立。

(二)第一期基金

2016年10月25日,第一期基金长兴大豪嵩山投资合伙企业(有限合伙) (以下简称"大豪嵩山投资")完成设立并领取了营业执照;2016年11月14 日,大豪嵩山投资与浙江桔子针织设备有限公司(以下简称"桔子公司")签署 了增资协议,对桔子公司增资人民币 6,000 万元。2020 年 8 月,公司签署退伙 协议,对第一期基金投资全部完成退出。

(三) 第二期基金

2018年4月4日,第二期基金宁波大豪嵩山锦绣股权投资合伙企业(有限 合伙)(以下简称"大豪嵩山锦绣")完成设立并领取了营业执照。珠海嵩山基 金担任合伙企业执行事务合伙人和基金管理人。基金总规模为 5,671 万元人民币, 其中公司认购基金份额为 4,620 万元人民币。2018 年 5 月 10 日,大豪嵩山锦绣 与河南光远新材料股份有限公司(以下简称"光远新材")签署了增资协议,对 光远新材增资人民币5,200万元。光远新材是河南省重点电子材料产业项目,是 集电子级玻璃纤维产品研发、生产和销售为一体的大型现代化高新技术企业,产 品广泛应用于 AI 服务器、新一代通讯基站、大型计算机、航空航天、芯片封装

和汽车电子、智能家居、消费类终端等产品。2018年12月27日,大豪嵩山锦绣与光远新材再次签署增资协议,对光远新材增资人民币1,825万元。2021年11月3日,珠海嵩山基金办理完成工商变更,正式更名为河南新中原嵩山私募投资基金管理有限公司(以下简称"河南新中原嵩山基金")。

二、第二期基金进展

公司于近日收到河南新中原嵩山基金通知,大豪嵩山锦绣于 2025 年 6 月召 开合伙人会议,经全体合伙人一致同意,拟将大豪嵩山锦绣执行事务合伙人、基 金管理人由河南新中原嵩山基金变更为光合(海南)私募基金管理有限公司(以 下简称"光合(海南)基金"),并与全体合伙人于 2025 年 7 月 3 日签订新版 合伙协议。除普通合伙人和基金管理人变更外,合伙协议核心条款保持不变,其 他合伙人的权利和义务不受影响。

光合(海南)基金基本情况如下:

公司名称: 光合(海南)私募基金管理有限公司

统一社会信用代码: 91460000MA5TP8Y821

注册资本:人民币 10000 万元

成立时间: 2020年9月29日

法定代表人: 刘正阳

企业类型: 其他有限责任公司

注册地址:海南省三亚市天涯区三亚湾路国际客运港区国际养生度假中心酒店B座(2#楼)18楼1801室

经营范围:一般项目:私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动)(除许可业务外,可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)

股东情况:焦作市恒林智慧科技有限公司(持股比例:40%)、张学阁(持股比例:25%)、景博(持股比例:20%)、进益(天津)资产管理有限责任公司(持股比例:10%)、刘正阳(持股比例:5%)

中国证券投资基金业协会备案登记编号: P1072094

关联关系: 光合(海南)基金未直接或间接持有公司股份,与公司及公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或相关利益安

排,亦不存在与其他第三方影响公司的利益安排。经查询,光合(海南)基金不是失信被执行人。

三、相关风险提示

本次变更不会对公司日常生产经营产生重大不利影响,不存在损害中小股东利益的情形。产业并购基金存在因受到宏观经济的影响、投资标的选择、行业环境以及经营管理带来的不确定性影响,导致基金投资无法达到预期收益水平的风险。后续相关进展公司将根据相关法律法规的要求,及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北京大豪科技股份有限公司董事会 2025年7月4日